2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 18.10.2024 № 47-Н «Об утверждении перечня должностей специалистов, работающих в краевых государственных учреждениях ветеринарии, подведомственных Министерству сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, имеющих право на социальную поддержку по оплате жилых помещений и коммунальных услуг»

Приказываю:

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Внести в графу 4 строки 1 таблицы в приложении к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 18.10.2024 № 47-Н «Об утверждении перечня должностей специалистов, работающих в краевых государственных учреждениях ветеринарии, подведомственных Министерству сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, имеющих право на социальную поддержку по оплате жилых помещений и коммунальных услуг» изменение, дополнив после слов «заведующий Манильской участковой ветеринарной лечебницей» словами «; ветеринарный фельдшер».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

В.П. Черныш

image1.jpg